

OGŁOSZENIE O NABORZE

Na podstawie uchwały Nr XXV/151/16 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze Gminy Wądroże Wielkie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 76, ze zm.) Wójt Gminy Wądroże Wielkie ogłasza nabór wniosków na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze Gminy Wądroże Wielkie.

Nabór skierowany jest do osób fizycznych lub jednostek organizacyjnych posiadających tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego.

Dotacja z budżetu Gminy Wądroże Wielkie może być udzielona w wysokości do 50% na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru. Jeżeli zabytek posiada wyjątkową wartość historyczną, artystyczną lub naukową albo wymaga przeprowadzenia złożonych pod względem technologicznym prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych, albo gdy stan zachowania zabytku wymaga niezwłocznego podjęcia prac lub robót budowlanych, dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót budowlanych. W przypadku, gdy wnioskodawca na prace lub roboty budowlane przy zabytku otrzymuje również inne środki publiczne, kwota dotacji przyznanej z budżetu dotującego wraz z kwotami przyznanymi na ten cel z innych środków publicznych nie może przekraczać 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót.

Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Wądroże Wielkie
w terminie do 31 maja 2017 r. do godz. 15⁰⁰

Wnioski złożone po terminie nie zostaną rozpatrzone.

Wzór wniosku a także niezbędne załączniki określa załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/151/16 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 grudnia 2016 r. dostępny na stronie BIP Wądroże Wielkie w zakładce „Uchwały Rady Gminy”: <http://bip.wadrozewielkie.pl/?a=3858> . Wniosek można także pobrać osobiście w Urzędzie Gminy Wądroże Wielkie pokój nr 9.

Wniosek o udzielenie dotacji składa się w jednym oryginalnym egzemplarzu. Wniosek powinien składać się z obowiązującego formularza i kompletu załączników. Wszystkie rubryki formularza wniosku należy wypełnić wymaganą treścią lub zwrotem "nie dotyczy". Wniosek musi być opieczetowany i podpisany. Formularz wniosku i załączniki należy spiąć.

Szczegółowe warunki i zasady udzielenia dotacji określa uchwała nr XXV/151/16 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 grudnia 2016 r. <http://bip.wadrozewielkie.pl/?a=3858> oraz uchwała nr XXIX/188/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 26 kwietnia 2017 r. zmieniająca uchwałę nr XXV/151/16 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 grudnia 2016 r. <http://bip.wadrozewielkie.pl/?a=4005>

Osoba do kontaktu: Piotr Szczepanik, mł. ref. ds. ochrony środowiska, ochrony zabytków i gospodarki komunalnej

WÓJT GMINY
[Podpis]
mgr Elżbieta Jeslecka